

کوین: آذربایجان شرقی از قطب‌های گلف کشور خواهد شد



عصرآزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیات گلف استان آذربایجان شرقی گفت: گلف آذربایجان شرقی قابلیت پیشرفت بیشتری در سطح کشور را داشته و آینده درخشانی پیش رو دارد.

امیر کوین رئیس هیات گلف استان آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ورزش گلف آن طور که باید شناخته می‌شد، معرفی نشده است.

وی گفت: گلف ورزش مفرح و با نشاسطی است که می‌توان به صورت خانوادگی این ورزش را بر گزار کرد که در ابتدا نیاز به ساختار این ورزش باید فراهم شود.

رئیس هیات گلف استان آذربایجان شرقی تاکید کرد: با این که هیات را جدید تحویل گرفته بودم اما در تمامی ماده‌های مسابقات گلف در تمامی رده های سنی تیم دادیم که بالغ بر ۱۰ اعزام به شکل آبرومند با پرواز هوایی و تنخواه مناسب بود که چندین مقام در کشور را کسب کردیم.

وی افزود: برای اولین بار شهرداری تبریز با هیات گلف همکاری و زمین‌های مینی گلفی که سال‌ها بدون استفاده مانده بودند با مشارکت شهرداری تبریز بازسازی و فعال شد. رئیس هیات گلف از استعدادهای موجود در این رشته اشاره کرده و گفت: در مسابقات استعدادهای درخشان هم در پسران و هم دختران حضور فعالی خواهیم داشت و تلاش خواهیم کرد در این رشته المپیک بتوانیم نتایج خوبی را کسب کنیم.

کوین زیر شاخه گلف را در ۲۳ انجمن گلف، مینی گلف، بسکاپ و وودبال عنوان کرده و گفت: ورزش گلف محدودیت سنی ندارد و از ۸ ساله تا ۹۰ ساله فردی می تواند در این رشته فعالیت نماید و در نظر داریم با برنامه‌ریزی مناسب از مدارس تا دانشگاه های و ادارات و نهادهای دولتی و خصوصی این ورزش را گسترش دهیم.

وی با تفاهتمام بسته شده با دانشگاه تبریز اشاره کرده و گفت: با همین تفاهننامه توانستیم این رشته را در ۲۳ هزار نفر شناسانده و امکاناتی برای راه اندازی این رشته به دانشگاه تبریز اهدا کردیم و با پایگاه هوایی نیز همین تفاهم نامه را منعقد کردیم. وی از هوشیار شهردار تبریز بابت حمایت از رشته گلف و فراهم کردن امکانات این رشته برای استفاده علاقمندان این رشته تشکر کرد.

کوین یادآور شد: پیش از من رشته گلف زیاد در استان شناخته شده نبود و حتی وقتی روزهای نخست جلساتی برای گسترش این رشته با مسئولان می‌گذاشتم، عنوان می کردند مگر گلف در تبریز فعالیت دارد. من تلاش کردم این رشته را از تبریز تمرکززایی کرده و در تمام استان گسترش دهم و امروز در شهرهای بناب، مراغه، عجب شیر و ایزر نیز در گلف هیات های فعالی داریم. در حال حاضر ۳۳۱ ورزشکار بیمه شده در رشته گلف داریم و

مسابقات گلف با حضور بیش از صد ورزشکار این رشته برگزار می‌شود.

رئیس هیات گلف استان از اختصاص تایم اختصاصی و آموزش برای خبرنگاران برای تشکیل تیم و اعزام به مسابقات کشوری خبر داد.

بازی آسیایی تراکتور در ورزشگاه یادگار امام

عصر آزادی / سرویس ورزشی: بازی تیم

تراکتور در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا در ورزشگاه یادگار امام برگزار می‌شود.

ورزشگاه یادگار امام تنها ورزشگاه تایید شده تبریز در کنفدراسیون فوتبال آسیا بوده و بازی آسیایی تیم تراکتور برابر برنده الشارجه امارات با



نماینده بنگلادش، در ورزشگاه یادگار برگزار خواهد شد.

حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در مورد آخرین وضعیت ورزشگاه یادگار گفت: این استادیوم برای بازی آسیایی تراکتور در ۳۱ مرداد مهیا و پیمانکار ورزشگاه هم عنوان کردن پیست تارتان ورزشگاه تا این روز آماده خواهد شد.

وی افزود: رختکن‌های ورزشگاه به شکل آبرومندی بازسازی شده و همچنین نیمکت جدید تیم‌های و صندلی تماشاگران نصب شده‌اند.

مدیر کل ورزش و جوانان استان تاکید کرد: آقای خمز در آخرین بازدید از چمن ورزشگاه، کیفیت آن مطلوب و از وضعیت آن اظهار رضایت کرده است، با این همه کشت چمن ذخیره برای ورزشگاه از اولویت‌های ما است و نهایت تلاش مان را می‌کنیم تا ورزشگاه یادگار بهترین کیفیت را داشته باشد.

تغییر زمان بازی فوتسال مس سونگون

عصر آزادی / سرویس ورزشی: زمان بازی تیم‌های مس سونگون با مقاومت البرز تغییر یافت.

در هفته سوم لیگ بر تر فوتسال کشور تیم مس سونگون ورزقان میزبان تیم مقاومت البرز است.

با درخواست باشگاه مس سونگون و توافق ۲

باشگاه و موافقت سازمان لیگ فوتسال، زمان برگزاری این دیدار به ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه

۲۴ مرداد در سالن پورشریفی تبریز تغییر یافت.

تیم مس سونگون در ۲ هفته اول لیگ بر تر فوتسال کشور برابر حریفان خود به برتری رسیده و با تفاضل گل بهتر در صدر جدول قرار دارد.

تراکتور – پرسپولیس فینال زودرسی در یادگار امام

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم های

فوتبال تراکتور تبریز و پرسپولیس تهران روز چهارشنبه ۲۵ مرداد از ساعت ۱۹ در چهار چوب هفته دوم لیگ بر تر به مصاف هم خواهند رفت.



پرسپولیس با پجی گل محمدی فصل را

با برد خفیف یک بر صفر برابر آلومینیوم اراک

شروع کرد تا با سه امتیاز هفته اول دوباره در قالب یک مدعی قهرمانی لیگ بیست و سوم ظاهر شود. پرسپولیس با حفظ شاکله اصلی خود با جذب کنعانی زادگان و شهاب زاهدی دو

لژیونر سابق، قدرت خود در دفاع و حمله را دوچندان کرده است.

در این سوی میدان تراکتور تبریز فصل را به بدترین شکل ممکن آغاز کرد و در روز ناهماهنگی تمام خطوط خود متحمل شکست ۳ بر ۱ برابر سپاهان پرمهره شد.

به ادعای بسیاری از کارشناسان به علت تغییرات فراوان در شیکه تیم تراکتور این تیم کار سختی در هفته های ابتدایی لیگ خواهد داشت اما اگر خمز و تیمش در صد کسب جام

در این فصل هستند باید از همان هفته های اول در قالب مدعی ظاهر شوند و امتیازات را به راحتی ا دست نهند.

امتیاز ویژه تراکتور در این بازی حضور طرفداران پرشور این تیم است که می‌توانند هر تیم

قدرتمندی را به زانو در بیاورند.

خمز و دستیارانش امید دارند با حمایت پرشورها و اتخاذ تاکتیک مناسب در مقابل مدافع

عنوان قهرمانی فصل گذشته دست پر از میدان بیرون بیایند.

مهاجم سابق پرسپولیس به سترهٔ بحرین پیوست



بازیکن سابق تیم پرسپولیس راهی لیگ فوتبال بحرین شد.

به گزارش ایرنا، امیر روستایی مهاجم فصل گذشته الشحانیه که سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را به کارنامه دارد با عقد قرارداد رسمی راهی سترهٔ بحرین شد.

این بازیکن ۲۵ ساله اولین بازیکن ایرانی در

لیگ برتر بحرین خواهد بود.

لیگ بحرین ۱۲ تیم است و تیم سترهٔ سال گذشته در رده پنجم قرار گرفت.

ورزشی

سپیده امینی: کاتا در خونم جاری است واز یاد رفتنی نیست

همواره در کنار کاراته زندگیم را دارم



متأسفانه این مشکل که برایمان پیش آمد باعث شد که بی مدال برگردیم که عملاً نباید برای ما پیش می آمد، ولی امیدوارم که این موضوع روی سهمیه های بازی های آسیایی تأثیری نداشته باشد و نتیجه سهمیه ها را خودشان مشخص کنند و این مدال ها منبای انتخاب قرار نگیرد.

جایی که همیشه چه درمسابقات تیمی و چه درانفرادی همیشه قابل تحسین نان می کند روحیه برگشتتان به قهرمانی و سکوست،

تفاوتی که بلافاصله بعد از این مسابقات در مسابقات کاراته کرمانشاه برگزار شد و آنچه دوباره فوق العاده درخشیدید و هم در رده امید برای تیم و به مدال طلا دست یافتید و هم زمان در رده بزرگسالان هم نایب قهرمان شدید. چقدر مسابقات کرمانشاه از لحاظ انگیزشی برایتان مهم بود وعدم نتیجه گرفتن در مسابقات مالزی چقدر برایتان انگیزه داد تا در مسابقات کرمانشاه بیشتر بدرخشید؟



خدا را شکر مسابقات کرمانشاه بعد از مسابقات قهرمانی آسیا، مسابقات مهمی برایم بود که بتوانم در آنجا بدرخشم و اینکه توانستم در رده امید ها که رده خودم هم به حساب می آید همان امتیازی که منم که از آنجکستان تا الان دارم، حفظ کنم و در رده بزرگسالان هم شرکت کردم وتوانستم مقام دوم را کسب کنی ولی اینجا جا دارد گله‌ای هم از برگزار کنندگان مسابقات داشته باشم که من اگر همان امتیازی که صبح خودم کاتاهایم داده شده بود را غروب هم برای کاتاهایم همان امتیاز لحاظ می شد. با یک امتیاز اختلاف با نفر اول بزرگسالان مقام اول آن دوره را داشتم و مقام اول بزرگسالان را برای خودم ثبت می کردم.با اینکه من صبح کاتا را زده بودم و چهارکاتای متفاوت را به اجرا درآورده بودم و به قول خیلی از دوستانی که آنجا حضور داشتند بگویم که آن کاتا ها دارم، من توانستم در سالن بدرخشم و بهتر از کاتاهای صبح باشم ولی متأسفانه اختلاف یک دهم باعث شد که من نفر دوم آن مسابقات باشم.

همیشه فرامیید و قابل تحسین و اینکه با انگیزه برگشتید به شدت جای تیریک دارد و در ترکیب مالزی یک جاهایی جای فاطمه صادقی وجود دارد. آیا موضوع جابه جایی ترکیب در عدم نتیجه گیری نقش داشت؟

خدا با ما در تهران هم یک دور با زینب حسینی ویک دور با فاطمه صادقی کاتا زدیم و آنجا در مالزی هم همینطور شد یک دور با زینب السادات حسینی و یک دور با فاطمه صادقی کاتسا زدم،بهتقصیر این موضوع نبود فکر می‌کنم مشکلی که برایمان پیش آمد در عدم نتیجه گیریمان نقش داشت که متأسفانه ما را راهی مسال سومی کرد. دربازی رده بندی هم درحالی که میتوانستیم مقام سومی را داشته باشیم مشکلی برایمان ایجاد شد که ما نتوانستیم از اندونزی امتیاز را بگیریم وتوانستیم مقام اول با بازی را واگذار کردیم وتوانستیم مدال سومی را هم برگردن داشته باشیم.مشکل برای ما در دور نیمه نهایی، جایی که برای ورود به فینال و مسابقات باشم.



رده بندی بازی داشتیم ایجاد شد و دربازی رده بندی مشکلی وجود نداشت فقط بازی را واگذار کردیم.

درست است که کاتا در کنار ورزش یک هنر است و حرکت ها و انجام تکنیک ها امتیاز دارد آیا در آن مسابقات قضاوت ها سلیقه ای و اعمال نظرها در داوری هاغرضی ورزشانه بود؟

در بازی با اندونزی احتمالش بود چون کاتا و بومکایی را که ما اجرا کردیم از کاتا بومکایی که اندونزی اجرا کرد خیلی زیباتر، واقعی تر و بهتر بود. درهمین حد می توانم بگویم که کاتا یک بخشی از کاراته است که به عنوان سلیقه داوران انتخاب می شود که احتمال دارد هنر داوری که هر سلیقه ای را دارد امتیازی را به کاتا بدهد و این باعث شود که تیم مدنظری قهرمان شود یا بی مدال برگردد.



شماره ۵۹۷۷ / سال ۲۷ / سه شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۲ / ۲۸ محرم ۱۴۴۴ / 15 August 2023

سپیده امینی: کاتا در خونم جاری است واز یاد رفتنی نیست

همواره در کنار کاراته زندگیم را دارم

توانستیم در کرمانشاه بدرخسیم ولی مرییمان در کرمانشاه که رسیدن من و دوستانمان مسابقاتمان تمام شده بود اما از عملکردمان وقتی روی سکو قرار گرفتیم راضی بودندی. عسی در رده امید بعد از من سرکار خانم زینب السادات حسینی بودند و در مقام سوم هم ملیکا عزتی جای گرفته بود.

در برخی رسانه ها نکته ای مطرح شد که گویا سپیده امینی کاتا یادش رفته استدر این باره چه جوابی دارید؟

راجع به این موضوع که سپیده ی امینی کاتا را یادش رفته باید بگویم که من همیشه و در همه جا ثابت کردم که سپیده امینی بازیکنی هست که کاتا را با جان و دل اجرا می کند و کاراته و کاتا جزئی از وجود من هست و من می توانم به جرات بگویم که خیلی از کاتا ها را از روی فیلم ها یاد گرفتم به طوری که یک کمک مربی به نام خانم الهام برگ می داشتیم که میگفت هوش سپیده برای کاتا یک هوش خیلی استثنایی است. شاید کسانی باشند که در کنار زندگی کاراته را داشته باشند ولی من سپیده امینی در کنار کاراته زندگی را دارم.

آیا درهایی های آسیایی هانگزو همان گروه داوری و همان بازیکنان آسیایی شرکت میکنند یا ترکیب تیم ها دچار تغییراتی خواهد شد؟

حریفان همان حریفان هستند و از لحاظ داوری ها هم قضاوت ها بهتر می شود چرا که بازی های آسیایی یکی از مهمترین بازی های کاراته برای ایران و سایر کشور های آسیایی است. باید بدانیم که اگر این اعتماد را در خودمان نشانیم می می توانیم در آنجا بدرخسیم هیچ وقت حرف از حضور هم نمی‌زدیم چرا که در دور اول یا ترکیب تیممان توانستیم در رتبه یک بیاستیم و رتبه یکی که از ژاپن یک دهم کمتر بودیم و در بازی های آسیایی آن ساله آن قول مدال صد درصدی فینال را از طرف تیمم به فدراسیون می‌دهم که ما صد درصد روی سکو هستیم،سکوی دومی وسومی هم نه آن ساله روی سکوی اولی قرار می گیریم چرا که این انتظار را از تیمم مینمئم که روی سکوی اولی قرار بگیریم.

حریفان شما در بزرگسالان انفرادی در چه وضعیتی هستند؟

خوب حریفان ما در آسیا از سطح خیلی بالایی برخوردار هستند که بعد از ریو شیمیز از زاین و گرس از هنگ کنگ که دارنده ی مدال المپیک و آسیایی و جهانی بزرگسالان هستند، تمام حریفانی که با من در رقابت‌های آسیایی ازبکستان بودند وارد رده ی بزرگسالان شده اند که من در رده ی امید در جایگاه بالاتر از آنها ایستاده ام و به جرات می توانم بگویم که اگر اعزامی در رده ی بزرگسالان داشته باشم روی سکوی بزرگسالان بایستم.

هیچ وقت از تیم تان حتی وقتی که در فینال کشورهای اسلامی هم واگذار کرد توصیه ای در تیمتان نشنیدیم، قرعه کشی و گروه بندی در مسابقات مالزی هم نقش داشت؟ چون از گروه مرگ این رقابت ها به عنوان تیم اول بالا آمدید و بعد دوم دودروهای بعدی را مسابقه دادید،ا گر در یک گروه ساده تری قرار می گرفتید احتمال اینکه به حرف های ساده تری برخورد کنید وجود نداشت؟



بله این احتمال وجود داشت چرا که درسد بندی که در قرعه کشی ها انجام می گیرد نفر اول و دوم دوره گذشته مسابقات از قرعه کشی جدا می شوند و از هم تفکیک می شوند و بقیه برحساب قرعه کشی در گروه کاتای دو دوم جای میگیرند که بسر ما هم بر اساس قرعه کشی در گروه ها جای گرفتیم، بعضی وقت ها ترکیب ها نقدتر آسان می شود که راحت به فینال می شود یا پیدا کنیم ولی بعضی وقت ها ترتیب تیم ها نقدتر سخت می شود که باید با بهترین اجراها بهترین تیم ها و کاتاها وارد فینال شویم. که متأسفانه این سری گروه ما خیلی گروه سختی بود یعنی فقط زاین را گروهمان داشتیم.

مسابقات هانگزو که هنوز مشخص نشده در چه گروهی قرار دارید؟

هنوز مشخص نیست و چند روز قبل از مسابقات مشخص می شود که احتمالاً یک گروه سختی داشته باشیم ولی چون مالزی تجربه اول ما بود در مسابقات آسیایی این سری باتجربه تر هستیم و میتوانیم که رنگ مالمان را انشالله طلایی کنیم.

باتوجه به اینکه بازی های آسیایی محلی برای بیشتر دیده شدن هر ورزشکاری است اگر به خودتان حق انتخاب بدهند که بین کاتای انفرادی تیمی یکی را انتخاب کنید کدام را انتخاب میکنید؟

اگر حق انتخاب داشته باشم برای بازی های آسیایی صد درصد کاتای تیمی را انتخاب می کنم چون اگر کاتای انفرادی شما تنها مدال می گیریدی ولی در کاتای تیمی به همراه دو نفر دیگرمدال می گیرید که این ارزشش بخشه برایم بیشتر است و آن دوفنری که از چگی باهم کار کردیم هم هر دوایم هم روی یک سکو قرار بگیریم و این به مراتب لذتی بالاتر از کسب مدال انفرادی داره.

همیشه بدرخشید و او همچنین قولی می گیریم که بعد از بازی های آسیایی هانگزو و انشالله کسب مدال طلا یک گفتگوی ویژه داشته باشیم و شاهد موفقیت های بیشترتان باشیم و نکته پایانی این گفتگو از نظر تان چیست؟

فیصل می خواهم از روزنامه عصرآزادی و همچنین پدرو مادرم تشکر کنم که در این دوره از مالزی تا کرمانشاه کنار من بودند و یکی از دوستان عزیزم که باعث شدند من روحیه ام را جمع کنم تا مسابقات کرمانشاه و بتوانم بهترین نتیجه را آنجا بگیرم